
Duomenų lapai

TextFlow 12

Varstomų durų komplektas, Stalčiaus plotis 36G, Aukštis su rėmu: 1200mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 935715 1200

GTIN 4062406112004

Produktų klasė 9GK

Aprašymas

Modelis:
Durys iš vidinės pusės sustiprintos, rakinamos stumiamąja rankena su cilindrine spyna. Pradinį
rinkinį sudaro 2 varstomosios durelės, 2 šoniniai bėgeliai ir 2 tvirtinimo detalės. Į sekcijas už
varstomų durų galima sudėti lentynas, stalčius ir ištraukiamas lentynas.
Spalva:
Korpusas šviesiai pilkas RAL 7035, durys tamsiai pilkos spalvos RAL 7016, dengtos milteliais.
Pastaba:
Durys gali būti įvairaus aukščio. Kaina pagal užklausimą.

Techninis aprašymas

Rėmo gylis 80 mm

Aukštis su rėmu 1200 mm

Naud. aukštis 1100 mm

Paskirtis Stelažas su stalčiais

medžiagos storis 1,2 mm

Cilindrinė spyna modulinė apyraktė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto pavadinimo požymis Stalčiaus plotis 36G

Produkto rūšis Varstomos durys

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 2/2


